
l!

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÔes,

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro de AVERBAÇÃO do tempo de serviço

prestado a Municipio de Garanhuns, de 01i03/1986 a 3í/10/í990,

concernente ao(a) servido(a) ROBERTO LUIZ VILAÇA DE ALMEIDA,

titular do cargo de Guarda Municipal, Matrícula no 1',l30, lotado(a) no(a)

Autarquia Municipal de Segurança, Trânsito e Transportes, na

totalizaçâo de 04 (quatro) anos, 08 (oito) meses e 0 (zero) dias, conforme

Parecer Juridico da Procuradoria Geral do Municipio, de 26 de maio de

2025, com vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 29 de maio de 2025

Antôn

Sec
ácio Santana de Godoy
rio de Administração

SECRI ÀRIA MT]NICIPAI, DE ADMINIS TRAÇÃO
Avenida Rui Barbos& l,l,l0 - Hcliópolis - Fone (0t17) 3 762-7000

E-mail : rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
PORTARIA NO 1904/2025- SAD

rr(, -tâ(10 santana de rÍ r

...Élárlo de Admrr:'sti;Y' )

., ,: N,ltlntcroal de Gaíanh' t

^ oor rzo25 - GP

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 
PORTARIA Nº 1904/2025- SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

AUTORIZAR o registro de AVERBAÇÃO do tempo de serviço 

prestado a Municipio de Garanhuns, de 01/03/1986 a 31/10/1990, 

concernente ao(a) servidor(a) ROBERTO LUIZ VILAÇA DE ALMEIDA, 

titular do cargo de Guarda Municipal, Matrícula nº 1130, lotado(a) no(a) 

Autarquia Municipal de Segurança, Trânsito e Transportes, na 

totalização de 04 (quatro) anos, 08 (oito) meses e O (zero) dias, conforme 

Parecer Juridico da Procuradoria Geral do Municipio, de 26 de maio de 

2025, com vigência a partir desta data. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

Secretaria Municipal de Administração, em 29 de maio de 2025. 

snio Acacio Santana de Gr 

.eretário de AdminSBáçe 
3 

sara Municipal de Garanh.. 3 

»º n01/2025 - GP 

Antôn ácio Santana de Godoy 

Secrétário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(dgmail.com 

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250611120720.pdf

assinado por: idU
ser 370


